

Navidoc ApS

Islevdalvej 214
2610 Rødovre
CVR-nr. 33 95 58 71

Årsrapport for 2015
(4. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2016

Kamran Amin Mir
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet:	Navidoc ApS Islevdalvej 214 2610 Rødovre
CVR-nr.:	33 95 58 71
Stiftet:	29. september 2011
Hjemsted:	Rødovre
Regnskabsår:	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Kamran Amin Mir
Bestyrelse	Najmi Rafiq

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at levere og sælge IT løsninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 861.356.

Egenkapitalen udgør kr. 1.224.035.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
BRUTTORESULTAT		2.817.042	1.955.047
Personaleomkostninger.....		<u>-1.665.099</u>	<u>-938.144</u>
INDTJENINGSBIDRAG.....		1.151.943	1.016.903
Afskrivninger	1	<u>-309.481</u>	<u>-87.742</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		842.462	929.161
Finansielle omkostninger	2	<u>-35.881</u>	<u>-33.951</u>
RESULTAT FØR SKAT		806.581	895.210
Skat af årets resultat	3	<u>54.775</u>	<u>132.899</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>861.356</u>	<u>1.028.109</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>861.356</u>	<u>1.028.109</u>
Disponeret i alt		<u>861.356</u>	<u>1.028.109</u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
ANLÆGSAKTIVER:			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Udviklingsprojekter	1	<u>1.823.010</u>	<u>766.633</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>1.823.010</u>	<u>766.633</u>
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar	1	<u>21.451</u>	<u>9.065</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>21.451</u>	<u>9.065</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>1.844.461</u>	<u>775.698</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		597.754	376.928
Andre tilgodehavender		83.479	47.031
Udskudt skatteaktiv		<u>176.474</u>	<u>127.386</u>
Tilgodehavender i alt		<u>857.707</u>	<u>551.345</u>
Likvide beholdninger		<u>198.736</u>	<u>262.112</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.056.443</u>	<u>813.457</u>
AKTIVER I ALT		<u>2.900.904</u>	<u>1.589.155</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud		1.144.035	282.679
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	4	<u>1.224.035</u>	<u>362.679</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		291.022	123.262
Gæld tilknyttede virksomheder		985.762	885.568
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		<u>400.085</u>	<u>217.646</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.676.869</u>	<u>1.226.476</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>1.676.869</u>	<u>1.226.476</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>2.900.904</u></u>	<u><u>1.589.155</u></u>
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		
Personaleforhold	6		

Noter

1 Anlægsoversigt

Immaterielle anlægsaktiver	Udviklings- projekter
Kostpris 1. januar 2015	851.815
Tilgang	1.363.045
Afgang	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015.....	<u>2.214.860</u>
Afskrivninger 1. januar 2015.....	85.182
Årets afskrivninger	306.668
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2015.....	<u>391.850</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015.....	<u><u>1.823.010</u></u>
	Drifts- materiel og inventar
Materielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2015.....	12.798
Tilgang	15.199
Afgang	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015.....	<u>27.997</u>
Afskrivninger 1. januar 2015.....	3.733
Årets afskrivninger	2.813
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2015.....	<u>6.546</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015.....	<u><u>21.451</u></u>

Noter

1 Anlægsoversigt, fortsat

Afskrivninger	2015	2014
Driftsmateriel og inventar	2.813	2.560
Udviklingsprojekter	<u>306.668</u>	<u>85.182</u>
Afskrivninger i alt	<u><u>309.481</u></u>	<u><u>87.742</u></u>

2 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	35.881	33.868
Renteomkostninger, øvrige	<u>0</u>	<u>83</u>
Finansielle omkostninger i alt	<u><u>35.881</u></u>	<u><u>33.951</u></u>

3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Refunderet skat, moderselskab	-5.687	-5.513
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>-49.088</u>	<u>-127.386</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>-54.775</u></u>	<u><u>-132.899</u></u>

Noter

4 Egenkapital	01/01-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Anpartskapital.....	80.000	-	-	80.000
Overført resultat.....	282.679	-	861.356	1.144.035
Henlagt udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>362.679</u>	<u>0</u>	<u>861.356</u>	<u>1.224.035</u>

	31/12-15	31/12-14
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 80.000 stk. á nominelt kr. 1.	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv..

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Navisoft Holding ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende kontorpladser. Retsforpligtelsen udgør 3 måneder, hvilket giver en forpligtelse på kr. 37.425.

6 Personaleforhold	2015	2014
Lønninger	1.500.606	810.377
Andre omkostninger til social sikring.....	28.586	16.796
Øvrige personaleomkostninger.....	78.379	76.803
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>57.528</u>	<u>34.168</u>
Personale omkostninger i alt	<u>1.665.099</u>	<u>938.144</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>4</u>	<u>3</u>